Д О Г О В О Р

                                                  купли-продажи нежилого помещения

                                                                         ( проект )

поселок Алябьевский Советского района  Ханты-Мансийский автономный округ – Югра Тюменская область

                                 ________________________   две тысячи одиннадцатого года

Муниципальное образование сельское поселение Алябьевский, действующее на основании Устава, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Тюменской области, Ханты-Мансийскому  автономному округу-Югре и Ямало-Ненецкому  автономному округу 24.09.2008 г.  № ru 865063082008003, от имени которого действует   Администрация сельского поселения Алябьевский, зарегистрированная в Едином государственном реестре юридических лиц основной государственный регистрационный номер 1058600317984, расположенная по адресу: п. Алябьевский, Советского района, Ханты-Мансийского автономного округа, Тюменской области, Россия,  ул. Токмянина, д. 10 (десять), в лице  главы сельского поселения Алябьевский  Михеичева Николая Константиновича, действующего на основании Устава,  именуемое в дальнейшем Продавец, с одной стороны и

               Гражданин  (организация ) ___________________________________________________

                                                                          ( ф.и.о.,   наименование)
именуемый в дальнейшем Покупатель,  с  другой стороны, а вместе  именуемые Стороны, действуя добровольно,  заключили настоящий договор о нижеследующем:

                1.  В соответствии с Протоколом о  результатах продажи на аукционе нежилого помещения  от   ноября 2011  года Продавец  обязуется передать  в собственность Покупателю,  а  Покупатель обязуется  принять и оплатить  в соответствии  с условиями  настоящего договора  нежилое  помещение площадью 37,9(тридцать семь целых и  девять десятых) кв.м, находящееся  на первом этаже  одноэтажного  деревянного  здания  по адресу :  п.Алябьевский, ул.Токмянгина,  дом 10 (десять)  Советского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югра, Россия (далее  именуется  Объект).

                2.   Объект  принадлежит Продавцу  на  праве  собственности  в соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры  от 13 декабря 2007 г. №170-оз и  постановлением  правительства Ханты- Мансийского автономного округа-Югры от 22 февраля 2008 г. № 43-п  на основании приказа Департамента  государственной собственности Ханты-Мансийского автономного округа-Югры №2473 от  17.09.2010 г. «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности  Советского района» и акта о приёме-передаче здания  от 20.10.2010 г., подписанного директором  Департамента муниципальной собственности  администрации Советского района и  главой сельского поселения Алябьевский.

                3.   Стоимость Объекта  по настоящему договору  составляет  _____________ рубля  ___________ копеек.
                4.   Задаток  в сумме  27600 рублей 00 копеек, внесенный  Покупателем  на счет Продавца,  засчитывается в оплату  Объекта.

                5.   Окончательный расчёт в сумме __________________________________ Покупатель  обязуется перечислить на расчётный счёт Продавца  единовременно  в течение  30  дней  со дня  подписания  настоящего договора.

                6.   Продавец  обязуется   передать Объект  Покупателю  не позднее чем через 30 дней  после дня полной оплаты Покупателем  суммы, указанной в пункте 3 настоящего договора.

                7.   Право собственности  на Объект  возникает  у Покупателя  с момента  государственной регистрации  права  в Советском отделе Управления Федеральной службы

государственной регистрации,  кадастра  и картографии  по   Ханты-Мансийскому автономному

округу-Югре.

                8.   Передача  и оформление права собственности  на Объект производится Сторонами  не позднее  чем через 30 дней после дня полной оплаты Объекта  Покупателем.

                9.    Продавец гарантирует, что до  заключения настоящего договора  Объект  никому не продан, иным образом не  отчуждён, под  залогом и  арестом  не состоит, в аренду не сдан,  не является предметом  долга, на него не обращено взыскание, а также то, что  право собственности

Продавца никем не оспаривается.
                10.    Во всем, что не предусмотрено настоящим договором,   Стороны  руководствуются

действующим законодательством Российской Федерации.

                11.   Договор составлен   в трех экземплярах, по одному для каждой из Сторон  и Советского  отдела  Управления Федеральной службы государственной регистрации,  кадастра  и картографии  по   Ханты-Мансийскому автономному  округу-Югре.

                                               РЕКВИЗИТЫ  И ПОДПИСИ  СТОРОН :

Продавец:                                                                                                              Покупатель:

Муниципальное образование сельское поселение

Алябьевский  в  лице

Администрации сельского поселения

Алябьевский

ИНН/КПП  8622012084/861501001                                                    ____________________________

УФК по Ханты-Мансийскому  автономному округу-                                       (подпись)
Югре   (АСП  Алябьевский)

р/с  40101810900000010001

Банк  РКЦ  Ханты-Мансийск  г.Ханты-Мансийск

БИК  0471162000  ОКАТО  71124902001

КБК  020 11402033 10 0000 410

Глава сельского поселения

Алябьевский:

_____________________________  Михеичев Н.К.